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Nr sprawy: AL.0141.85.2024       Poznań, dnia 30.08.2024 r. 

 

ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO WARUNKÓW PRZETARGU 

 

 W związku z zapytaniami złożonymi przez Wykonawcę, Zamawiający zgodnie z § 23 ust. 4 

Regulaminu Udzielania Zamówień w MPK Poznań Sp. z o.o. nieobjętych ustawą Prawo Zamówień 

Publicznych (tekst obowiązujący od dnia 07 stycznia 2020 roku), udziela odpowiedzi do Warunków 

Przetargu (WP) na „Wykonanie projektu modernizacji hali z częścią biurowo-warsztatowo-socjalną 

na terenie zajezdni tramwajowej Forteczna w Poznaniu” 

 

Pytanie nr 1 

Proszę o doprecyzowanie zapisu w Załącznik nr 2 do WP pkt. II ppkt 1 b) : „b) Wykonanie inwentaryzacji 

pełnobranżowej wszystkich elementów budynku oraz infrastruktury towarzyszącej.” Czy 

inwentaryzacją mają być objęte tylko modernizowane części hali głównej (części B, C i D), czy cały 

budynek hali głównej? 

 

Odpowiedź: 

Inwentaryzacją mają być objęte wszystkie budynki na terenie zajezdni tj. hala główna, biurowiec, 

trafostacja, hala magazynowa. 

 

Pytanie nr 2 

Czy Zamawiający wymaga wykonania „rozpoznania infrastruktury podziemnej” (pkt. II ppkt. 1 Załącznik 

nr 2 do WP) za pomocą przekopów próbnych, badań georadarowych czy analizy dokumentacji 

archiwalnej? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga rozpoznania infrastruktury podziemnej na bazie analizy dokumentacji 

archiwalnej. 

 

Pytanie nr 3 

W związku z planowaną rozbudową hali – czy Zamawiający posiada decyzję o warunkach zabudowy 

lub o lokalizacji inwestycji celu publicznego? 

Odpowiedź: 

Uzyskanie decyzji lokalizacyjnej jest po stornie Wykonawcy. 

 

Pytanie nr 4 

W nawiązaniu do zapisu w Załącznik nr 2 do WP pkt. II ppkt 6: „Wykonanie inwentaryzacji instalacji 

elektrycznej budynków A, B, C, D.” Czy Zamawiający dysponuję inwentaryzacją budowlaną budynków 

A, B, C, D? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie posiada dokumentacji budynków A, B, C, D. Inwentaryzacja wszystkich budynków na 

terenie zajezdni tj. hala główna, biurowiec, trafostacja, hala magazynowa jest w zakresie Wykonawcy. 
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Pytanie nr 5 

W nawiązaniu do zapisu w Załącznik nr 2 do WP pkt. III pkt 2 d): „Należy dostosować budynek do 

aktualnych przepisów przeciwpożarowych.” 

Czy części budynku objęte modernizacją stanową odrębną strefę pożarową, czy do przepisów ppoż. 

należy dostosować cały budynek hali głównej? 

Odpowiedź: 

Należy dostosować cały budynek do aktualnych przepisów przeciwpożarowych. 

Pytanie nr 6 

W nawiązaniu do zapisu w Załącznik nr 2 do WP pkt. III pkt 2 v): „Wykonanie pomiarów natężenia 

oświetlenia (w tym awaryjnego i znajdującego się w kanałach) oraz hałasu i pyłu (w szczególności na  

stanowiskach znajdujących się przy odkurzaczu centralnym) po zakończeniu prac budowlano-

instalacyjnych.” 

Czy wykonanie pomiarów natężenia oświetlenia ma być w zakresie nadzoru autorskiego? 

Odpowiedź: 

Wykonanie pomiarów natężenia oświetlenia nie jest w zakresie wykonawcy dokumentacji. 

Pytanie nr 7 

W nawiązaniu do zapisu w Załącznik nr 2 do WP pkt. III pkt 3 d): „d) Należy wykonać modernizacja 

oświetlenia budynku i terenu zajezdni w oparciu o LED” 

Czy w zakresie dokumentacji ma znaleźć się projekt oświetlenia zewnętrznego całego terenu zajezdni 

czy tylko otoczenia hali głównej? 

Odpowiedź: 

W zakresie dokumentacji ma znaleźć się projekt oświetlenia zewnętrznego całego terenu zajezdni. 

Pytanie nr 8 

W nawiązaniu do zapisu w Załącznik nr 2 do WP pkt. III pkt 5 b): „d) Wykonawca musi przedstawić 

certyfikat okablowania producenta Systimax na wykonaną instalację.” 

Czy certyfikat musi posiadać projektant instalacji sieci strukturalnej? 

Odpowiedź: 

Projektant nie musi posiadać certyfikatu okablowania producenta Systimax. 

Pytanie nr 9 

Czy projektant branży torowej może wykazać się doświadczeniem w innej technologii wykonania toru 

bezpodsypkowego? 

Odpowiedź: 

Zamawiający uzna doświadczenie dla innej technologii toru bezpodsypkowego. 

Powyższe odpowiedzi są wiążące dla Wykonawców. 


